
ZARZĄDZENIE NR 2743/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 21 listopada 2025 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany uchwały nr LV/1525/21 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice - Rejon Koncentracji Usług” 
z zastosowaniem postępowania uproszczonego

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 1 oraz art. 27b ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia zmiany uchwały nr LV/1525/21 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice - Rejon Koncentracji Usług” 
z zastosowaniem postępowania uproszczonego, o którym mowa w art. 27b ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 
1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680).

2. Granice obszaru, w którym planuje się dokonanie zmiany obowiązującego planu 
miejscowego, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny stanowiący załącznik do 
zarządzenia.

§ 2. Przedmiotem zmiany planu miejscowego będą ustalenia planistyczne wynikające 
z usunięcia zakazu zawartego w § 6 ust. 3 uchwały nr LV/1525/21 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 7 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Bronowice - Rejon Koncentracji Usług” ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r. poz. 2479.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Planowania 
Przestrzennego.

§   4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. PREZYDENTA MIASTA

          Stanisław Mazur

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa


